

**Vognmandsforretning A. Thomsen & Sønner ApS, Herning**  
Ny Møllevej 24, 7400 Herning

**CVR-nr. 56 32 57 19**

**Årsrapport**

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2022

---

Jan Mogens Thomsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmandsforretning A. Thomsen & Sønner ApS, Herning Ny Møllevvej 24 7400 Herning
	Telefon: 97 12 18 09
	CVR-nr.: 56 32 57 19
	Stiftet: 19. februar 1976
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Jan Mogens Thomsen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i vognmandskørsel.

### Væsentlige fejl

Der er i 2022 konstateret en væsentlig fejl vedrørende regnskabsåret 2020/2021. Det er konstateret, at værdiansættelsen af andre værdipapirer og kapitalandele har været behæftet med en væsentlig fejl pr. 30 april 2021. Korrektionen påvirker selskabets egenkapital positivt med 193 t.kr. Forholdet er korrigeret i 2020/2021.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.108 t.kr. mod 1.027 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 483 t.kr. mod 250 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.108.154</b>	<b>1.026.830</b>
1 Personaleomkostninger	-596.980	-596.945
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-138.571	-138.571
<b>Driftsresultat</b>	<b>372.603</b>	<b>291.314</b>
Andre finansielle indtægter	379.071	135.926
Øvrige finansielle omkostninger	-131.441	-106.092
<b>Resultat før skat</b>	<b>620.233</b>	<b>321.148</b>
2 Skat af årets resultat	-136.930	-70.712
<b>Årets resultat</b>	<b>483.303</b>	<b>250.436</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	426.103	193.936
<b>Disponeret i alt</b>	<b>483.303</b>	<b>250.436</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.312	334.883
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.312</u>	<u>334.883</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>196.312</u></b>	<b><u>334.883</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	170.381	151.627
Periodeafgrænsningsposter	22.449	29.054
Tilgodehavender i alt	<u>192.830</u>	<u>180.681</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.413.232	1.157.471
Værdipapirer i alt	<u>1.413.232</u>	<u>1.157.471</u>
Likvide beholdninger	3.605.201	3.118.010
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.211.263</u></b>	<b><u>4.456.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.407.575</u></b>	<b><u>4.791.045</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.640.475	2.214.372
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.897.675</u></b>	<b><u>2.470.872</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.300	25.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.300</u></b>	<b><u>25.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.018	47.803
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.175.249	2.067.567
Selskabsskat	144.397	24.027
Anden gæld	129.936	154.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.502.600</u>	<u>2.294.373</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.502.600</u></b>	<b><u>2.294.373</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.407.575</u></b>	<b><u>4.791.045</u></b>

#### 4 Oplysninger om dagsværdi

#### 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	200.000	2.020.436	55.300	2.275.736
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>193.936</u>	<u>56.500</u>	<u>250.436</u>
Egenkapital 1. maj 2021	200.000	2.214.372	56.500	2.470.872
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>426.103</u>	<u>57.200</u>	<u>483.303</u>
	<b><u>200.000</u></b>	<b><u>2.640.475</u></b>	<b><u>57.200</u></b>	<b><u>2.897.675</u></b>

## Noter

	2021/22	2020/21
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	577.372	577.337
Pensioner	16.200	16.200
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.408
	<b>596.980</b>	<b>596.945</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	155.430	57.112
Årets regulering af udskudt skat	-18.500	13.600
	<b>136.930</b>	<b>70.712</b>
	30/4 2022	30/4 2021
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj	970.000	970.000
<b>Kostpris 30. april</b>	<b>970.000</b>	<b>970.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. maj	-635.117	-496.546
Årets afskrivninger	-138.571	-138.571
<b>Af- og nedskrivninger 30. april</b>	<b>-773.688</b>	<b>-635.117</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>	<b>196.312</b>	<b>334.883</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. april		1.413.232
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		255.761

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Ingen

#### Eventualforpligtelser

Ingen